
 
 

UCHWAŁA NR XLV.336.2024 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI.266.2018 Rady Gminy Jarocin z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4643) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 88 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja organów jednostek pomocniczych odpowiada długości  kadencji Rady Gminy Jarocin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY JAROCIN 

 
 

Aniela Olszówka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1342


	UCHWAŁA NR XLV.336.2024 RADY GMINY JAROCIN z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-03-05T13:29:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




